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دکتر حسین کلانتری، دبیر ستاد پژوهش استان البرز؛

جهش تاریخی پژوهش در البرز: از ۲۸ هزار به بیش از ۵۰ هزار اثر
دکتر حسین کلانتری، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز و دبیر ستاد پژوهش استان، در نشست خبری با حضور اصحاب رسانه، ضمن تشریح

برنامههای این هفته، گفت: بیش از ۲۰۰ نشست تخصصی، کارگاه آموزشی، پنل علمی و دورههای پژوهشمحور در این ایام برگزار خواهد شد.

به گزارش شبکه خبری تعاون، دکتر حسین کلانتری، دبیر ستاد پژوهش استان البرز در این نشست با اشاره به همزمانی برگزاری نمایشگاه دستاوردهای
پژوهش، فناوری و نوآوری استان اظهار داشت: نمایشگاه در چند بخش فعال خواهد بود تا جدیدترین نوآوریها، طرحها، محصولات علمی و

دستاوردهای پژوهشگران، دانشگاهها، دستگاههای اجرایی و شرکتهای دانشبنیان در معرض دید عموم قرار گیرد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی البرز با بیان رشد فعالیتهای پژوهشی استان تصریح کرد: سال گذشته حدود ۲۸ هزار اثر به دبیرخانه ارسال شد و امسال
پیشبینی میکنیم این رقم از ۵۰ هزار اثر نیز فراتر رود؛ شامل آثار مربوط به حوزه آموزش و پرورش، پژوهش و فناوری، بخش نمایشگاهی و سایر

زیرمجموعهها.

کلانتری درباره ساختار مدیریتی این هفته گفت: براساس هماهنگی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با وزارت کشور، استاندار ریاست ستاد پژوهش
استانها را بر عهده دارد. در البرز نیز دکتر فراهانی به عنوان مقام عالی استان مسئولیت این ستاد را عهدهدار است و اینجانب تا پایان برنامهها به

عنوان دبیر ستاد پژوهش استان فعالیت خواهم داشت.

البرز در قالب ۱۴ دبیرخانه تخصصی با مشارکت مدیران دستگاهها و مجموعههای مختلف از جمله وی افزود: ساختار اجرایی هفته پژوهش در 
فرمانداریها، شهرداریها، دهیاریها، حوزه امور بانوان، پارک علم و فناوری، دادگستری، معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری، بنیاد توسعه کار
آفرینی و تعاون دانشجویان نخبه، صنعتگران، تعاونگران تولیدکنندگان، بخش کشاورزی، جشنواره کارآفرینان، معلمان، دانشآموزان نمونه و نخبگان

علمی دانشگاهها شکل گرفته است.

دبیر ستاد پژوهش استان در پایان اعلام کرد: مراسم اختتامیه هفته پژوهش و فناوری روز دهم آذرماه در سالن شهید سلیمانی دانشگاه آزاد اسلامی
واحد کرج برگزار خواهد شد و در این مراسم بیش از ۱۰۰ پژوهشگر، فناور و کارآفرین برگزیده استان تجلیل میشود.

کلانتری ابراز امیدواری کرد با مشارکت گسترده جامعه علمی و دستگاههای اجرایی، هفته پژوهش و فناوری امسال به نقطه عطفی در توسعه علمی و
فناورانه استان البرز تبدیل شود.


